

# Årsredovisning

för

## Antons Last & Transportentreprenad AB

556595-0382

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Antons Last & Transportentreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Muodoslompolo 2024-06-30



Aila Tapani

**Årsredovisning**  
för  
**Antons Last & Transportentreprenad AB**  
556595-0382  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Antons Last & Transportentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är last- och transportverksamhet och bedriver anläggningsentreprenad med maskiner.

Företaget har sitt säte i MUODOSLOMPOLO.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 072	2 379	3 179	4 044	4 116
Resultat efter finansiella poster	1 090	265	357	310	66
Soliditet (%)	21,0	13,4	18,0	33,9	29,4

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	536 834	735 423	<b>1 322 257</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		735 423	-735 423	<b>0</b>
Årets resultat			864 195	<b>864 195</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 272 257</b>	<b>864 195</b>	<b>2 136 452</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 272 257
årets vinst	864 195
	<b>2 136 452</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 136 452
	<b>2 136 452</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 071 709	2 379 150
Övriga rörelseintäkter	189 037	627 168
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 260 746</b>	<b>3 006 318</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 848 847	-1 116 776
Övriga externa kostnader	-160 798	-148 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-700 130	-1 048 068
Övriga rörelsekostnader	0	-226 158
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 709 775</b>	<b>-2 539 707</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 550 971</b>	<b>466 611</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 396	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-463 687	-202 041
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-461 291</b>	<b>-202 030</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 089 680</b>	<b>264 581</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	186 622
Förändring av överavskrivningar	0	289 988
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>476 610</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 089 680</b>	<b>741 191</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-225 485	-5 768
<b>Årets resultat</b>	<b>864 195</b>	<b>735 423</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

8 460 623

8 362 892

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**8 460 623**

**8 362 892**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 460 623**

**8 362 892**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

798 467

542 488

Övriga fordringar

3 609

43 026

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

873 935

288 408

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 676 011**

**873 922**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

299 571

647 445

**Summa kassa och bank**

**299 571**

**647 445**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 975 582**

**1 521 367**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 436 205**

**9 884 259**

2024070430351

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 272 257	536 834
Årets resultat		864 195	735 423
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 136 452</b>	<b>1 272 257</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 186 452</b>	<b>1 322 257</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4, 5	4 542 505	5 416 891
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 542 505</b>	<b>5 416 891</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 716 635	1 792 410
Leverantörsskulder		854 362	392 743
Skatteskulder		165 447	28 616
Övriga skulder		782 445	891 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 359	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 707 248</b>	<b>3 145 111</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 436 205</b>	<b>9 884 259</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 806 729	4 998 929
Inköp	1 100 000	5 215 000
Försäljningar/utrangeringar	-604 278	-407 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 302 451</b>	<b>9 806 729</b>
Ingående avskrivningar	-1 443 837	-576 811
Försäljningar/utrangeringar	302 139	181 042
Årets avskrivningar	-700 130	-1 048 068
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 841 828</b>	<b>-1 443 837</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 460 623</b>	<b>8 362 892</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller till betalning senare än fem år från balansdagen	123 750	0
Förfaller till betalning senare än ett år från balansdagen	4 418 755	5 416 891
	<b>4 542 505</b>	<b>5 416 891</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 6 259 140 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 542 505	5 416 891
	<b>4 542 505</b>	<b>5 416 891</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 716 635	1 792 410
	<b>1 716 635</b>	<b>1 792 410</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 359 491	8 323 258
	<b>7 359 491</b>	<b>8 323 258</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Aila Tapani  
Ordförande

Anton Tapani  
Leadmot

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats

Advise North AB

Tommy Enstedt  
Auktoriserad revisor



# Document history

2024070130355

COMPLETED BY ALL:  
30.06.2024 13:57

SENT BY OWNER:  
Emelie Wallström Enstedt • 28.06.2024 15:58

DOCUMENT ID:  
S1quZH2IC

ENVELOPE ID:  
HKXFD-r310-S1quZH2IC

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Antons Last & Transportentreprenad AB för 202301  
01-20231231.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. AILA TAPANI tapanis@msn.com	Signed	28.06.2024 19:44	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/06/17)
	Authenticated	28.06.2024 19:42	Low	IP: 79.102.2.155
2. Anton Ingemar Tapani antontapani@gmail.com	Signed	28.06.2024 19:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1993/02/17)
	Authenticated	28.06.2024 19:44	Low	IP: 95.203.36.8
3. SVEN TOMMY ENSTEDT tommy.enstedt@advisenorth.se	Signed	30.06.2024 13:57	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/05/16)
	Authenticated	30.06.2024 13:55	Low	IP: 104.28.31.65

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

# Aduise
